Kommersiella dammsugare VL100

Grundlaggande och enkel vat- / torr dammsugare

VL100 ar det perfekta valet nar allt du behéver ar snabb och effektiv
reng6ring utan krusiduller. Stark, robust och palitlig - alla dina
grundlaggande rengdringsbehov inom vat- och torrsugning tacks av
denna enkla produktserie.

VL100 ar fullt kompatibel med den rad av tillbehér som erbjuds i Nilfisk-
portfoljen. Det gor det enkelt att byta och reducerar de samlade
driftsomkostnaderna for din kompletta Nilfisk rengdringslésning. Ett bra
och palitligt val for stadbolag, institutioner, hotell och detaljhandeln.Du kan
vara saker pa att fa valuta fér pengarna med:

*  Rostfria stalror

*  Avlopps-slang

» Vat- och torrfilter

*  Rostfri stalbehallare

Den bild som visas kanske inte dverensstdmmer med den offererade modellen

@ Standardutrustning

2 . i Min. som | VL100-35 Go- | VL100-55 Go- = VL100-75 Go-
Ing&ende tillbehér Ref. nr. Kravs Line Line Line
Slangar
Sugslang m. rérbéj 1,9 m @32 107407308 1 .
Sugslang m. rérbéj 2,5 m @40 107407336 1 ° .
Vatmunstycke
Vatmunstycke @40 gummiremsa VA81845 1 . .
WET FLOOR NOZZLE @32 RUBBER STRIP VA82025 1 °
Parkettmunstycke
* Golvmunstycke med borst @32 107407311 1 °
Golvmunstycke med borst @40 107407339 1 . .
Borstmunstycke
Borstmunstycke @32 107407312 1 .
Fogmunstycke
Fogmunstycke @32 107407334 1 .
Fogmunstycke @40 107408850 1 . .
Filter dammsugare
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Vi forbehaller oss ratten att &ndra informationen i detta dokument utan féregaende avisering
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Kommersiella dammsugare

VL100

Grundlaggande och enkel vat- / torr dammsugare

Ingaende tillbehor

55 | absorberande dammfilter

? Tydfilter

Ror / Rorbdj

Sugrdr, rostfritt stal @32 x 500mm

Sugrér, rostfritt stal, @40

Modell
Ref. nr.

PRODUKTEGENSKAPER

Rérhallare

DualFilter (dubbelt filtersystem)
Tillbehorsforvaring
Elkabelforvaring

Avtappningsslang

Tekniska data

Volt (V)

Frekvens (Hz)

IP skyddsklass
Upptagen effekt (W)
Max. effekt (W)
Sugeffekt matt vid ror (W)
Luftmangd (l/sek.)
Vakuum (kPa)
Vakuum (mm H20)
Ljudniva (dB(A))
Kabellangd (m)
Behallarvolym (1)

Dammpase kapacitet (1)

Ref. nr.

kravs
VA80119 1
VA81990 1
107407309 1
107407337 1

VL100-35 Go-Line

50000340

VL100-35 Go-Line

220-240
50-60
P44
1000
1200
210
31
18
1840
74

35
18.2

Min. som | VL100-35 Go-
Line Line

VL100-55 Go-Line

50000350

VL100-55 Go-Line

220-240
50-60
P44
2000
2200
380
52
19.7
2005
78

55
28.1

VL100-55 Go- | VL100-75 Go-

Line

VL100-75 Go-Line

50000360

VL100-75 Go-Line

220-240
50-60
IP44
2000
2200
380
52
19.7
2005
78

75
44.4
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Kommersiella dammsugare

VL100

|
Grundlaggande och enkel vat- / torr dammsugare

Tekniska data
Huvudfilter, yta (cm?)
Slang langd (m)
Matt, L x B x H (cm)

Vikt (kg)

@ Standardutrustning, O Kompletterande tillbehér, O Monterbar utrustning

Tillbehor
Slangar
Sugslang m. rérbéj 1,9 m @32
Sugslang m. rérbéj 2,5 m @40
Ror / Rorboj
Sugrér, rostfritt stal @32 x 500mm
Sugror, rostfritt stal, @40
L 2
Vatmunstycke
Vatmunstycke @40 gummiremsa
WET FLOOR NOZZLE @32 RUBBER STRIP
Parkettmunstycke

* Golvmunstycke med borst @32

Golvmunstycke med borst @40
Borstmunstycke

Borstmunstycke @32
Fogmunstycke

Fogmunstycke @32

Fogmunstycke @40

Filter dammsugare

)Nilfisk

VL100-35 Go-Line

Ref. nr.

107407308

107407336

107407309

107407337

VA81845

VA82025

107407311

107407339

107407312

107407334
107408850

VL100-55 Go-Line ~ VL100-75 Go-Line

1745 3085 3085
2 25 2.5
48x45x82 65x58x99 65x58x102
10 20 20.5

Min. som ' VL100-35 Go- | VL100-55 Go- | VL100-75 Go-
kravs Line Line Line
1 °
1 . .
1 °
1 ) .
1 . °
1 °
1 .
1 . °
1 °
1 .
1 . °
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Kommersiella dammsugare VL100
Grundlaggande och enkel vat- / torr dammsugare
. M Min. som = VL100-35 Go- | VL100-55 Go- | VL100-75 Go-
Tillbehor Ref. . kravs Line Line Line
55 | absorberande dammfilter VA80119 1 . .
e Tydfilter VA81990 1 °

Filterpasar

Dammpase tyg 5 st for 35 | sugare VA82062-P5 0 o

Dammpase tyg 5 st for 55 I/75 | sugare VA82063-P5 0 o o
Pasar

DUST BAG MICROFIBER 50L PACK 10PCS VA82059-P10 0 o

DUST BAG MICROFIBER 60L PACK 10PCS VA82060-P10 0 o

INIilfisk’
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